Начальнику  ИЦ  УВД

           Гродненского  облисполкома

           Квачу В.И.

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	(сведения об изменении анкетных данных - если менялись фамилии, имена отчества – то указать все) (для женщин: обязательно указать девичью фамилию и фамилии от предыдущих браков)

	(число, месяц, год рождения)

	(страна, область, район, населенный пункт рождения)

	(место жительства)

	(места жительства (если изменялась область) за истекшие 15 лет)

	Номер телефона:

	 (мобильный/домашний)

Паспорт (иной документ): серия
       номер

	Выдан

	 (число, месяц, год и наименование органа, выдавшего паспорт)

Идентификационный номер:

   ранее осуждался, привлекался к уголовной ответственности – да  / нет

       (верное подчеркнуть)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о том, имеются ли в едином государственном банке данных о правонарушениях сведения в отношении меня о:

      - наличии судимости, уголовного преследования;
      - привлечении к административной ответственности;
      - привлечении к административной ответственности только за правонарушения против безопасности движения и эксплуатации транспорта;
Справка необходима для предоставления в _____________________________________

__________________________________________________________________________

                                              (наименование предприятия, организации, учреждения запрашивающих справку)
О сроке и порядке получения справки ознакомлен(а)                       _______________
                                                                                                                                                                   подпись заявителя
___________________

 __________________

дата заполнения заявления

     подпись заявителя

При обращении с заявлением физическое лицо представляет документ, подтверждающий оплату за предоставление сведений о правонарушениях, а также документ, удостоверяющий личность, либо свидетельство о регистрации ходатайства о предоставлении статуса беженца или дополнительной защиты в Республике Беларусь, либо свидетельство о предоставлении дополнительной защиты в Республике Беларусь (в случае отсутствия документа, удостоверяющего личность).